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Yksikönjohtajan päätös vahingonkorvausasiassa, kiinteistövahinko 
Hiidenmaankadulla 28.1.2022

HEL 2022-001357 T 03 01 00

Päätös

Yksikönjohtaja päätti hylätä vahingonkorvausvaatimuksen.

Päätöksen perustelut

Vahingonkorvausvaatimuksessa todetaan, että lumiaura on vahingoit-
tanut Hiidenmaankadulla sijaitsevan kiinteistön pihamuuria. Vahingon 
tapahtuma-ajankohta ei ole tiedossa, mutta hakija on havainnut vahin-
gon lumitöiden yhteydessä 28.1.2022 noin kello 16:30. Hakija toteaa, 
että pihamuurissa on lumiauran aiheuttama syvä kolo ja pihamuuri on 
murtunut.

Hakija on toimittanut 31.1.2022 Helsingin kaupungin kirjaamoon vielä 
erittelemättömän suuruisen vaatimuksen kiinteistön pihamuurin kor-
jauskustannuksista. Lopullinen korvausvaade riippuu siitä, kuka kor-
jauksen suorittaa, hakija itse vai joku muu. Lisäksi hakija vaatii kor-
vauksia tulonmenetyksestä, jos joutuu itse hoitamaan korjauttamisen 
sekä mahdolliset muut kulut, jotka aiheutuvat mm. urakoitsijan valin-
nasta ja työn valvonnasta.

Staran työnjohto on käynyt läpi GPS-paikkatietoja (liite 5) ajalta 26. – 
28.1.2022 ja toteaa, että 26.1. ja 28.1. on ajettu samaa reittiä, mutta 
27.1. ei ole ajettu/oltu ilmoitetussa kohteessa. Kuvien vihreä katkoviiva 
osoittaa ajetun ajoreitin. 

Työnjohdolta saadun selvityksen mukaan Stara on aurannut katua, jo-
ka jää kuvassa (liite 6) vasemmalle puolelle. Kuvassa näkyvä auraus-
karhe muodostuu aurauksen seurauksena. Staran työnjohto on käynyt 
paikan päällä 24.2.2022 toteamassa vaurion (liite 6). Muurin edessä tai 
vieressä oleva aurauskarhe ei ole voinut aiheuttaa muuriin hakijan ku-
vaamaa vahinkoa.

Staran työkoneiden kuljettajien velvollisuus on ilmoittaa työssä sattuvis-
ta vahingoista välittömästi työnjohdolle ja auton omistajalle. Vahingosta 
ei aiheudu sanktiota kuljettajillemme. 

Staralla ei ole tiedossa vahingon aiheuttajaa. Stara ei ole aiheuttanut 
vahinkoa, eikä siten ole korvausvelvollinen.

Lisätiedot
Ville Alatyppö, yksikönjohtaja, puhelin: 310 39943
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Liitteet

1 Vahingonkorvausvaatimus 31.1.2022, saate
2 Vahingonkorvausvaatimus 31.1.2022
3 Vahingonkorvausvaatimus 31.1.2022, liite, kuva
4 Vahingonkorvausvaatimus 31.1.2022, liite, kuva
5 Liite 5. GPS-tiedot Hiidenmaankatu
6 Liite 6. Hel 2022-001357, työnjohdon kuva vahinkopaikalta

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, rakentamispalveluliikelaitoksen johtokunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Asianosaiset Oikaisuvaatimusohje, rakentamispalveluliike-

laitoksen johtokunta
Liite 1
Liite 2
Liite 3
Liite 4
Liite 5
Liite 6
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 6 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin rakentamis-
palveluliikelaitoksen johtokunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Ville Alatyppö
yksikönjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 09.03.2022.


